АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О СТ А Н О В Л Е Н И Е

от 01 февраля 2017 г. № 0085 - па

с. Карпогоры

О передаче многоквартирных домов для управления, расположенными на территории  муниципального образования «Сийское»

В связи с тем, что собственники помещений в многоквартирных домах не выбрали способ управления в соответствии со статьей 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, в целях недопущения нарушений нормальных условий жизни и деятельности людей, на основании Устава муниципального образования «Пинежский муниципальный район» администрация                    МО «Пинежский район»
п о с т а н о в л я е т:

1. Определить управляющей организацией - общество с ограниченной ответственностью «Сийское» для управления многоквартирными домами, расположенными на территории муниципального образования «Сийское», в отношении многоквартирных домов, собственники помещений в которых не определили способ управления.
2. КУМИ и ЖКХ администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» подготовить проект Договора управления многоквартирными домами, расположенными на территории муниципального образования «Сийское» с ООО «Сийское», организовать подписание Договора.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации, председателя КУМИ и ЖКХ администрации МО «Пинежский район» Валькова А.Л.
Исполняющий обязанности главы
администрации муниципального образования                               Ю.В. Черноусов